Szerződés aláírásával egyidejűleg, visszavonhatatlanul lemond.

5.3. Megbízottat a Feladatok szerződésszerű, Eseti megbízás és Megbízó utasítása alapján elvégzett és 
Megbízó által igazolt teljesítése esetén az alábbiak szerinti megbízási díj (a továbbiakban: 
„Megbízási díj"} illeti meg:

Megbízott nettó 23.800,- Forint/óra + ÁFA, azaz nettó húszonháromezer-nyolcszáz forint/óra 
plusz Általános Forgalmi Adó óradíj (a továbbiakban: „Óradíj") alapján végzi el feladatait.

A megbízási díjat Felek akként képezik, hogy a teljesített órák számát felszorozzák az Óradíjjal.

5.4. Megbízott köteles az adott Eseti megbízás alapján elvégzett feladatokról teljesítmény-kimutatást